
                                                                KIVONAT 
 
Kács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2019.10.24-én megtartott alakuló 
ülésének jegyzőkönyvéből:              
 

Kács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2019.(X.31) önkormányzati rendelete 

A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 
 
Kács Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 143.§. (4) bekezdés f.) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, 
valamint Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdése a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva következőket rendeli el: 
 
                                                                 1.§. 
 
(1) A helyi önkormányzati képviselők havi bruttó 13.000-Ft. összegű tiszteletdíjban 

részesülnek. 
 
(2) Egy havi tiszteletdíj illeti meg a képviselőt akkor is, ha – valamilyen rendkívüli 

esemény következtében egy hónapon belül – több képviselő testületi ülés megtartására 
kerül sor. 

 
                                                                2.§. 
 
(1)       Képviselő-testület bizottsági elnöke bruttó  7.000-Ft. havi tiszteletdíjban részesül. 
 
(2) A Képviselő-testület bizottsági tagja bruttó 5.000-Ft. havi tiszteletdíjban részesül. 
 
(3) A nem képviselő bizottsági tagja bruttó 5.000-Ft. havi tiszteletdíjban részesül. 
 
                                                                3.§. 
                                                                                                                                                                                                                    
(1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2)    Ezzel egyidejűleg a 4/2018.(III.1.) sz. rendeletét a helyi önkormányzati képviselők 

tiszteletdíjáról hatályon kívül helyezi. 
 
(3) Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik 
 
 
               Gácsi Jánosné  sk.                                                  Kiss Zoltán  sk. 
                   Polgármester                                                               Jegyző   
 
 
 
 
 
 
Kiadmány hiteles: 



 
 
Molnár Zoltánné  
Főelőadó 


